[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                         СЕРТОЛОВО

        ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2013 г.

                                                                              № 408
г. Сертолово

О внесении изменений в Положение

о порядке проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов

администрации муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 г. №172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», постановлением Правительства РФ от 26.02.2010г. №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Ленинградской области от 23.11.2010 г. №310 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области», У ставом МО Сертолово, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденное Постановлением администрации МО Сертолово от 23 апреля 2013 г. № 147 (далее –Положение) изменения:
- пункт 2.1. Положения после слов «Антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов» дополнить словами «администрации МО Сертолово», далее по тексту.
2. Настоящее постановление полежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             Ю.А. Ходько